
 

 

POSTANOWIENIE NR 504/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sośnicowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sośnicowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

504/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, ul. Gimnazjalna 6, 44-

153 Sośnicowice: 

 

1. Grażyna Urszula Bimczok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozłów 

2. Antoni Forenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sośnicowice 

3. Danuta Dorota Geniusz, zgłoszona przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Sośnicowice 

4. Damian Józef Hassa, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Gliwice 

5. Katarzyna Sabina Jamroży, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Sierakowice 

6. Jessica Maria Janczerowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Smolnica 

7. Magdalena Teresa Krzon, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kozłów 

8. Wiktoria Natalia Moroń, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Sośnicowice 

9. Anna Marianna Stasiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Sośnicowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Rady Sołeckiej w Trachach, Trachy ul. Raciborska 

31, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Natalia Irena Kanigowska, zgłoszona przez KWW - RMW, zam. Trachy 

2. Sandra Patrycja Krafczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sośnicowice 

3. Małgorzata Maria Kruk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Rachowice 

4. Jan Antoni Kubieniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sośnicowice 

5. Patryk Arkadiusz Kucharczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Tworóg Mały 

6. Sonia Maria Magdalewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Sierakowice 

7. Tomasz Bohdan Panek, zgłoszony przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Sośnicowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sierakowicach, Sierakowice 

ul. Wiejska 1, 44-156 Sośnicowice: 

 

1. Natalia Magdalena Bednorz, zgłoszona przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Sierakowice 

2. Karolina Dawicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Trachy 

3. Sandra Agnieszka Gabrysiak, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Sierakowice 

4. Dominika Anna Nawrat, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Rachowice 

5. Oliwia Agnieszka Segiet, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Ruda Śląska 

6. Mariola Sochacka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sierakowice 

7. Michał Patryk Sosna, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Sierakowice 

8. Barbara Maria Stachura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sośnicowice 

9. Anna Patrycja Wittek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE (uzupełnienie składu), zam. Sierakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie, Kozłów ul. Marcina 

33, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Tomasz Aleksander Drwięga, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Gliwice 

2. Karina Barbara Dyl, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

3. Krzysztof Michał Jaroszyński, zgłoszony przez KWW - RMW, zam. Zawiercie 

4. Liliana Anna Król, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Trachy 

5. Monika Barbara Olszynka, zgłoszona przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Kozłów 

6. Sandra Elżbieta Palenga, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Kozłów 

7. Robert Michał Sieroń, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Sośnicowice 

8. Sylwia Agata Steczuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Sośnicowice 

9. Aleksandra Sybilla Żogała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach, Oddział Zamiejscowy 

w Łanach Wielkich, Łany Wielkie ul. Wiejska 9, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Patryk Bogulak, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Sierakowice 

2. Jakub Jan Brzezina, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wilcza 

3. Aurelia Wiktoria Holesz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Sośnicowice 

4. Sonia Maria Holesz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Łany Wielkie 

5. Malwina Magdalena Soppa-Pendzich, zgłoszona przez KWW JÓZEF 

KRUCZEK, zam. Sośnicowice 

6. Barbara Maria Szmidel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

7. Janusz Józef Żelichowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łany Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Przedszkole w Smolnicy, Smolnica ul. Szkolna 1D, 

44-153 Sośnicowice: 

 

1. Karolina Julia Bargiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Smolnica 

2. Gabriela Bąk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I POWIATU, 

zam. Sierakowice 

3. Małgorzata Cyran, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Bycina 

4. Krzysztof Adam Dyszka, zgłoszony przez KWW JÓZEF KRUCZEK 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

5. Aleksandra Izabela Kłonica-Sieroń, zgłoszona przez KWW KNURÓW 

NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Żernica 

6. Zbigniew Adam Kotasiński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Smolnica 

7. Wojciech Marek Łobodziec, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Gliwice 

8. Anna Katarzyna Morys, zgłoszona przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Sośnicowice 

9. Tomasz Mieczysław Rybak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Rady Sołeckiej w Rachowicach, Rachowice ul. 

Wiejska 111, 44-156 Sośnicowice: 

 

1. Emilia Marta Dyszka, zgłoszona przez KWW JÓZEF KRUCZEK, zam. Kozłów 

2. Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Rachowice 

3. Joanna Katarzyna Król, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rachowice 

4. Emilia Agata Machula, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Kleszczów 

5. Marzena Elżbieta Stawiarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Rudziniec 

6. Justyna Barbara Szega, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierakowice 

7. Agnieszka Maria Tatusz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Rachowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Bargłówce, Bargłówka ul. Raciborska 

67, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Natalia Maria Gillner, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łany Wielkie 

2. Maciej Ryszard Ginalski, zgłoszony przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Bargłówka 

3. Izabela Katarzyna Michalik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Sośnicowice 

4. Katarzyna Anna Milewska, zgłoszona przez KWW - RMW, zam. Bargłówka 

5. Izabela Barbara Paskuda, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Sierakowice 

6. Paweł Józef Szymoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sośnicowice 

7. Beata Jadwiga Zelek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Sośnicowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, ul. Gimnazjalna 6, 44-

153 Sośnicowice: 

 

1. Agnieszka Ewelina Ficek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Sośnicowice 

2. Mirosław Geniusz, zgłoszony przez KWW JÓZEF KRUCZEK, 

zam. Sośnicowice 

3. Justyna Małgorzata Goik, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Sierakowice 

4. Karolina Hassa, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI GLIWICKIEJ, 

zam. Gliwice 

5. Szymon Piotr Holesz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sośnicowice 

6. Katarzyna Ewa Janowska, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

7. Karolina Justyna Obarzanek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sośnicowice 

8. Klaudia Mirella Płaczkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Sośnicowice 

9. Krystian Norbert Urbanek, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Sośnicowice 

 

 


